
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 28 ºC

Fim: 10:00 30 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 387 1 Pedro Luiz do Prado Barros ORCAMPI UNIMED 68.81 51123 16/07/97 PBSP

 115 2 Bruno Rodrigues de Farias LUASA 61.32 53102 26/01/96 PBSP

 316 3 Rafael Fernandes Barbosa FAE - OSASCO 60.00 53771 06/03/97 PBSP

 444 4 Lucas Andre Florentino Silva IEMA 59.15 63813 21/04/00 PBSP

 445 5 Diego Rossi Gavioli IEMA 53.41 61051 26/04/00 PBSP

 525 6 (est) Brendow Christian de Souza Moura - T12 CPB - SESI - SP 44.17 525 25/05/95 PB

 572 7 (est) Claudiney Batista dos Santos - F56 CPB - CAD 38.13 572 13/11/78 PB

 543 8 (est) Wallace Antonio de Oliveira dos Santos - F55 CPB - CEFD 26.26 543 22/07/84 PB

 545 9 (est) Fernando Ottoni Rosa - F54 CPB - CEFD 22.64 545 05/01/78 PB

 544 10 (est) Leonardo de Paula Silva do Nascimento - F55 CPB - CEFD 21.03 544 07/09/80 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 387  51123 64.19 66.18 68.81 x x 65.27 1 Pedro 

 115  53102 59.69 59.03 59.75 61.32 59.94 58.24 2 Bruno 

 316  53771 58.73 57.79 60.00 56.59 59.65 56.42 3 Rafael 

 444  63813 50.15 49.32 53.39 50.82 50.87 59.15 4 Lucas 

 445  61051 x 52.98 x x 53.41 x 5 Diego 

 525  525 x 41.70 38.72 40.10 39.27 44.17 6 (est) 

 572  572 36.22 37.55 38.13 38.10 37.71 37.50 7 (est) 

 543  543 24.12 24.44 x 25.90 23.61 26.26 8 (est) 

 545  545 22.64 22.56 x 20.52 21.67 20.03 9 (est) 

 544  544 14.88 16.37 17.85 21.03 19.69 17.52 10 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 26/03/2018 as 09:57 - Prova 54 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 26 ºC

Fim: 10:00 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 325 1 Chayenne Pereira da Silva EMFCA 5.66 63193 05/02/00 PB(3.1)RJ

 327 2 Sirleni Souza Medina EMFCA 5.36 59232 10/05/99 PB(1.1)RJ

 510 3 (est) Silvania Costa de Oliveira - T11 CPB - APC 5.04 510 23/05/87 PB(2.3)

 519 4 (est) Veronica Silva Hipolito - T38 CPB - APC 4.39 519 02/06/96 PB(1.4)

 505 5 (est) Sabrina Custodio da Silva - T64 CPB - Instituto ATHLON 3.85 505 11/09/91 PB(2.4)

 506 6 (est) Jaqueline Gonçalves de Oliveira - T37 CPB - ADV-VALE 3.81 506 26/11/95 PB(2.4)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 325  63193 5.59 5.55 5.33 x 5.66 5.26 1 Chayenne 

1.1 3.6 2.2 2.4 3.1 1.6

 327  59232 5.36 5.33 5.12 x 4.52 x 2 Sirleni 

1.1 3.5 3.1 2.8 2.3 1.8

 510  510 4.85 4.85 5.04 x 4.94 x 3 (est) 

1.7 2.5 2.3 4.4 1.6 1.1

 519  519 4.15 4.33 4.06 4.04 4.34 4.39 4 (est) 

2.3 2.2 1.8 2.7 2.8 1.4

 505  505 x 3.56 x x 3.85 x 5 (est) 

0.8 0.9 3.5 2.4 2.4 2.3

 506  506 3.81 3.66 3.59 3.58 3.49 3.48 6 (est) 

2.4 0.8 1.5 3.5 2.8 1.5

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 09:00 25 ºC -1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 391 1 Vitor Hugo Silva Mourao dos Santo ORCAMPI UNIMED 10.56 49447 01/02/96 QASP

 398 2 Jose Eduardo de Abreu Rodrigues FCTE 10.89 56618 17/02/95 QASP

 560 3 (est) Kesley Josue Pereira Teodoro CPB - A.A.A.Uni Santanna 11.20 560 24/01/93 QB

 470 4 Lucas da Silva Catanhede ACA 11.42 46625 03/11/94 SC

 424 5 Matheus Liberato Coelho ADCSB 11.59 63019 06/04/99 SP

 417 6 Levi Madai de Deus Virgolino ADCSB 11.82 59698 05/12/00 SP

 101 7 Thiago Medeiros Goncalves SESI - SP 11.95 66350 05/02/01 SP

 566 8 (est) Vinicius Goncalves Rodrigues - CPB - ADD-SP 12.56 566 28/11/94

2ª Série
Início: 09:10 25 ºC -1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 396 1 Marcelo Ferreira Neves FCTE 10.92 57015 12/02/98 QASP

 476 2 Alexandre Araujo Galassi Nascimen Clube Esperia 10.93 64263 26/03/97 QASP

 540 3 (est) Washington Assis do Nascimen CPB - Instituto ATHLON 11.10 540 20/12/96 QB

 414 4 Romulo Leonardo Almeida Barboza ADCSB 11.19 56085 05/07/96 QBSP

 353 5 Erick Silva de Jesus ORCAMPI UNIMED 11.34 66722 09/01/01 QBSP

 561 6 (est) Lucas Prado - T11 CPB - A.A.A.Uni Santanna 11.54 561 27/05/85

 110 7 Dalton Araujo dos Santos SESI - SP 12.53 68027 17/06/98 SP

3ª Série
Início: 09:20 25 ºC -2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 351 1 Antonio Cesar Rodrigues ORCAMPI UNIMED 10.70 42367 12/01/93 QASP

 102 2 Erik Felipe Barbosa Cardoso SESI - SP 11.40 58938 03/03/00 QBSP

 539 3 (est) Edson Cavalcante Pinheiro - T CPB - Instituto ATHLON 11.54 539 03/06/79

 419 4 Isac Silva Barbosa ADCSB 11.80 66761 10/04/00 SP

 529 5 (est) Samuel Eckert de Souza - T13 CPB - SESI - SP 11.88 529 10/02/98

 397 Gabriel Aparecido dos Santos Garc FCTE DNF 64810 02/10/97 SP

4ª Série
Início: 09:55 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

4ª Série
Início: 09:55 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 399 1 Vinicius Martins FECAM 10.6 50085 26/10/90 QAPR

 349 2 Kennedy de Araujo Luciani ORCAMPI UNIMED 10.8 70941 25/06/99 QBSP

 542 3 (est) Agnaldo Francisco da Silva - T CPB - AAPA 11.5 542 17/03/85

 111 4 Lucas de Sousa Lima SESI - SP 11.9 74114 19/10/95 SP

 416 Jackson Cesar da Silva ADCSB DNF 37767 22/08/92 SP

 541 (est) Petrucio Ferreira - T47 CPB - PINHEIROS DNF 541 18/11/96

5ª Série
Início: 09:30 26 ºC -1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 392 1 Rodrigo Pereira do Nascimento ORCAMPI UNIMED 10.58 43881 26/09/94 QASP

 415 2 Sandro Ricardo Rodrigues Viana ADCSB 10.95 19947 26/03/77 QASP

 140 3 Hector Sene Costa GUARULHOS 11.07 52450 12/07/97 SP

 562 3 (est) Mateus Evangelista Cardoso - T CPB - A.A.A.Uni Santanna 11.72 562 15/02/94

 300 5 Marcos Antonio da Silva FAE - OSASCO 11.83 68444 09/07/00 SP

 535 6 (est) Thierb da Costa Siqueira - T12 CPB - ADAPP 12.14 535 12/02/90

6ª Série
Início: 09:40 26 ºC -1.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 305 1 Wesley Siqueira Marcolino FAE - OSASCO 11.89 55871 19/03/97 SP

 559 2 (est) Michel Gustavo Abraham de D CPB - ADV-VALE 11.90 559 03/11/97

 530 3 (est) Sivaldo de Souza Santos - T1 CPB - SESI - SP 12.39 530 30/08/91

 355 4 Ronald Camargo Guimaraes Perei ORCAMPI UNIMED 12.40 73842 07/03/01 SP

 547 (est) Vítor Antônio de Jesus - T37 CPB - ANDEF DNF 547 09/10/95

 413 Diego Francisco Cardoso Soares ADCSB DNF 48389 15/08/95 SP

7ª Série
Início: 09:45 27 ºC -0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 563 1 (est) Fabricio Junior Barros Ferreira CPB - ADC INTELLI 11.37 563 17/01/98 QB
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

7ª Série
Início: 09:45 27 ºC -0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 412 2 Kelvin Kenzo Kamidai Cho ADCSB 11.71 59075 12/07/99 SP

 147 3 Gabriel Gomes Messias FAE - OSASCO 12.18 69856 08/09/01 SP

 528 4 (est) Renato Nunes da Cruz - T64 CPB - SESI - SP 12.41 528 08/10/71

 533 5 (est) Leonardo de Melo - T54 CPB - ADD 15.90 533 28/03/95

 352 Paulo Henrique da Silva ORCAMPI UNIMED DNF 49436 29/06/95 SP

8ª Série
Início: 09:50 27 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 575 1 (est) Felipe de Souza Gomes - T11 CPB - URECE 11.47 575 26/04/86

 418 2 Anderson Alan Alves dos Reis ADCSB 11.61 57063 11/09/97 SP

 354 3 Joao Pedro Augusto ORCAMPI UNIMED 11.68 69136 27/09/01 SP

 534 4 (est) Arisvaldo Fernandes da Silva - CPB - ADD 14.99 534 23/12/76

 149 Jonathan da Silva FAE - OSASCO DNF 69240 13/05/01 SP

 568 (est) Lucas Sousa Pereira - T46 CPB - APBS DNF 568 23/01/99

9ª Série
Início: 09:55 27 ºC -1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 145 1 Andre Guilherme Schievenin ABrA - Bragantina 11.59 64366 13/02/85 SP

 537 2 (est) Diogo Ualisson Jeronimo da Si CPB - Instituto ATHLON 11.60 537 08/10/92

 569 3 (est) Alan Fonteles Cardoso de Oliv CPB - APC 11.67 569 21/08/92

 150 4 Jofley Isac Thomaz Reis FAE - OSASCO 11.90 68529 23/01/02 SP

 411 5 Gustavo Caseri Torres ADCSB 11.90 61505 01/02/00 SP

10ª Série
Início: 10:00 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 531 1 (est) Pablo Fabrício Furlan - T13 CPB - FUNDESPORT 11.4 531 07/04/00

 447 2 Anderson do Rosario da Penha Estação Conhecimento Serra 11.7 63732 05/05/01 ES

 550 3 (est) Kaian Augusto da Silva Lima - CPB - ADV-VALE 12.6 550 15/08/94
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 09:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

10ª Série
Início: 10:00 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 402 Otavio de Lacquila Yano MEM DNF 71624 01/09/95 SP

 134 Cleverson da Silva Pereira Junior ABDA ATLETISMO DNF 59421 03/06/99 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 09:30

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 10:07 28 ºC -0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 141 1 Gabriela Silva Mourao Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 12.00 56342 03/06/99 QARJ

 331 2 Rayane Amaral Santos ORCAMPI UNIMED 12.04 45820 09/01/96 QASP

 477 3 Mayara da Silva Santos EMFCA 13.16 66247 13/09/00 RJ

 434 4 Mylla Dy Maylla Ribeiro do Valle ADCSB 13.36 50252 19/08/97 SP

 521 5 (est) Tascitha Oliveira Cruz - T36 CPB - CAD 15.09 521 30/01/93

 505 6 (est) Sabrina Custodio da Silva - T6 CPB - Instituto ATHLON 16.07 505 11/09/91

 508 (est) Alice de Oliveira Correa - T12 CPB - ADC INTELLI DNF 508 02/03/96

2ª Série
Início: 10:13 28 ºC -1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 435 1 Andressa Moreira Fidelis ADCSB 11.92 43785 20/01/94 QASP

 442 2 Mirna Marques da Silva IEMA 11.93 57209 06/01/97 QASP

 522 3 (est) Lorena Salvatini Spoladore - T CPB - Instituto ATHLON 12.59 522 19/12/95 QB

 130 4 Debora Ketlyn Alves ABDA ATLETISMO 12.75 70798 19/01/01 QBSP

 524 5 (est) Viviane Ferreira Soares - T12 CPB - URECE 12.83 524 14/05/96 QB

 114 6 Larissa Brito Candido SESI - SP 13.54 71976 10/03/03 SP

3ª Série
Início: 10:20 28 ºC -1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 330 1 Tania Ferreira da Silva ORCAMPI UNIMED 12.29 20011 17/12/86 QASP

 131 2 Bruna Aguiar Torqueti ABDA ATLETISMO 12.35 63894 14/02/97 QASP

 112 3 Camila Gouvea SESI - SP 13.32 62704 12/10/00 SP

 450 4 Ketellin Souza Santos FAE - OSASCO 13.54 64632 02/11/00 SP

 519 5 (est) Veronica Silva Hipolito - T38 CPB - APC 13.77 519 02/06/96

 523 6 (est) Gabriela Vieira da Silva - T11 CPB - LPA/ALPES 14.17 523 21/05/98

4ª Série
Início: 10:26 28 ºC -0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 09:30

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

4ª Série
Início: 10:26 28 ºC -0.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 393 1 Maria Victoria Belo de Sena FCTE 12.14 60736 14/07/00 QASP

 132 2 Sabrina Maria Monteiro Pereira ABDA ATLETISMO 12.23 63761 27/01/98 QASP

 501 3 (est) Jerusa Geber dos Santos - T1 CPB - ADAPP 12.52 501 26/04/82 QB

 500 4 (est) Jhulia Karol dos Santos - T11 CPB - URECE 13.00 500 18/09/91

 332 Rafaela Rodrigues Anizau ORCAMPI UNIMED DNF 65740 04/03/02 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 10:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:35 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 365 1 Hugo Balduino de Sousa ORCAMPI UNIMED 46.02 28537 05/03/87 SP

 369 2 Wagner Francisco Cardoso ORCAMPI UNIMED 47.09 27564 20/03/89 SP

 368 3 Bruno Benedito da Silva ORCAMPI UNIMED 47.10 58841 09/04/00 SP

 121 4 Alison Brendom Alves dos Santos E.C. Pinheiros 47.36 62998 03/06/00 SP

 421 5 Asafe Madai de Deus Virgolino ADCSB 47.55 49133 30/03/96 SP

 106 6 Vitor Hugo de Miranda SESI - SP 47.63 49517 11/12/96 SP

 134 7 Cleverson da Silva Pereira Junior ABDA ATLETISMO 47.920 59421 03/06/99 SP

 395 8 Fabio Henrique da Silva Lima FCTE 48.14 64437 19/08/00 SP

2ª Série
Início: 13:06 29 ºC -0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 107 1 Raphael da Silva Pereira SESI - SP 48.82 55243 22/01/98 SP

 366 2 Julio Cesar Nascimento de Oliveira ORCAMPI UNIMED 49.01 46598 15/05/96 SP

 422 3 Wesley Diego Martins ADCSB 49.87 45971 23/03/93 SP

 540 4 (est) Washington Assis do Nascimen CPB - Instituto ATHLON 51.99 540 20/12/96

 575 5 (est) Felipe de Souza Gomes - T11 CPB - URECE 52.44 575 26/04/86

3ª Série
Início: 13:09 29 ºC -1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 571 1 (est) Renato Caetano de Oliveira - T CPB - ARDV 51.10 571 30/05/93

 423 2 Samuel Oliveira Conceicao ADCSB 51.66 63276 20/10/99 SP

 561 3 (est) Lucas Prado - T11 CPB - A.A.A.Uni Santanna 53.01 561 27/05/85

4ª Série
Início: 10:56 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 361 1 Elias Brito dos Santos ORCAMPI UNIMED 50.62 69120 02/08/01 SP

 126 2 Giovanni Luiz de Souza FAE - OSASCO 50.92 71972 17/08/99 SP

 420 3 Ivan Rodrigues da Nobrega EMFCA 51.61 67250 19/03/99 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 10:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

400 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 10:56 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 103 4 Juarez da Silva Santos Junior SESI - SP 52.83 66343 21/05/01 SP

 405 5 Adriano Gomes Prado GE ALTA VELOCIDADE 54.34 55857 26/01/97 SP

5ª Série
Início: 11:02 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 360 1 Lucas Gabriel Ferreira Ramos ORCAMPI UNIMED 51.58 71977 07/10/99 SP

 530 2 (est) Sivaldo de Souza Santos - T1 CPB - SESI - SP 52.21 530 30/08/91

 101 3 Thiago Medeiros Goncalves SESI - SP 52.57 66350 05/02/01 SP

 547 4 (est) Vítor Antônio de Jesus - T37 CPB - ANDEF 54.64 547 09/10/95

6ª Série
Início: 11:08 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 400 1 Fabio Sousa Lopes BARUERI 48.41 52175 31/03/93 SP

 307 2 Matheus Nascimento de Oliveira FAE - OSASCO 50.25 60586 20/10/98 SP

 537 3 (est) Diogo Ualisson Jeronimo da Si CPB - Instituto ATHLON 53.32 537 08/10/92

 482 4 Gustavo de Paula Souza SESI - SP 55.23 74442 12/05/99 SP

 374 5 Calixton Vitor de Oliveira ORCAMPI UNIMED 57.66 69118 23/10/01 SP

7ª Série
Início: 11:14 18 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 329 1 Gustavo Cirilo de Freitas EMFCA 50.96 59452 17/02/99 RJ

 529 2 (est) Samuel Eckert de Souza - T13 CPB - SESI - SP 52.35 529 10/02/98

 535 3 (est) Thierb da Costa Siqueira - T12 CPB - ADAPP 53.38 535 12/02/90

 362 4 Ezequiel Santos de Oliveira ORCAMPI UNIMED 55.23 73843 17/03/01 SP

8ª Série
Início: 11:19 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 10:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

400 metros - Masculino - Final por Tempo

8ª Série
Início: 11:19 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 370 1 Rauan Monte ORCAMPI UNIMED 50.33 70859 12/11/00 SP

 373 2 Marcelo Oliveira dos Santos ORCAMPI UNIMED 50.34 50758 21/10/92 SP

 576 3 (est) Elton Tadeu Aparecido da Silv CPB - ESPERIA 1.04.06 576 10/05/82

9ª Série
Início: 11:32 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 424 1 Matheus Liberato Coelho ADCSB 50.21 63019 06/04/99 SP

 372 2 Danilo Luiz de Jesus Oscar ORCAMPI UNIMED 51.69 64234 04/02/98 SP

 111 3 Lucas de Sousa Lima SESI - SP 52.36 74114 19/10/95 SP

 363 4 Michael Rodrigues dos Santos ORCAMPI UNIMED 55.43 71352 07/05/01 SP

 125 5 Lucas Vinicius Romao Leite FAE - OSASCO 56.45 68080 01/12/98 SP

 371 6 Murilo Juan Ribeiro Silva ORCAMPI UNIMED 56.53 59194 20/05/97 SP

10ª Série
Início: 11:36 29 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 534 1 (est) Arisvaldo Fernandes da Silva - CPB - ADD 50.32 534 23/12/76

 533 2 (est) Leonardo de Melo - T54 CPB - ADD 51.05 533 28/03/95

 567 3 (est) Carlos Pierre Silva de Jesus - T CPB - APBS 51.90 567 01/01/90
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 10:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 28 ºC

Fim: 10:40 30 ºC

Lançamento do Dardo - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 346 1 Jucilene Sales de Lima ORCAMPI UNIMED 57.15 23889 14/09/90 PBSP

 437 2 Eloah Caetano Scramin ADCSB 56.16 50586 08/06/96 PBSP

 343 3 Rafaela Torres Goncalves Dias ORCAMPI UNIMED 54.34 31452 27/11/91 PBSP

 345 4 Daniella Mieko Nisimura Lorenzon ORCAMPI UNIMED 52.19 51319 26/03/94 PBSP

 577 5 Fabielle Samira Alves Ferreira SESI - SP 51.73 58524 20/10/99 PBSP

 481 6 Ana Carolina Marques Pires A.D. Centro Olimpico 45.51 46075 22/06/97 PBSP

 128 7 Evelyn Nunes de Souza GUARULHOS 37.15 55407 07/04/99 PBSP

 509 8 (est) Raissa Rocha Machado - F56 CPB - ADEFU 20.29 509 17/05/96 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 346  23889 53.52 52.10 53.90 51.67 57.15 52.45 1 Jucilene 

 437  50586 53.10 53.84 54.54 56.16 52.99 54.44 2 Eloah 

 343  31452 51.04 49.30 52.74 52.78 53.87 54.34 3 Rafaela 

 345  51319 52.19 48.88 47.96 47.55 49.35 51.35 4 Daniella 

 577  58524 49.83 47.61 47.44 48.12 51.73 50.41 5 Fabielle 

 481  46075 41.78 42.23 41.32 45.51 44.10 x 6 Ana 

 128  55407 33.94 37.15 x 34.78 34.39 33.57 7 Evelyn 

 509  509 19.55 20.29 19.24 19.71 x x 8 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 10:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 28 ºC

Fim: 11:00 29 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 578 1 (est) Daniel Pineda Contreras CHI 7.58 578 19/09/85 PB(2.7)

 386 2 Alexsandro do Nascimento de Melo ORCAMPI UNIMED 7.46 46301 29/09/95 PB(1.6)SP

 142 3 Gabriel Menezes dos Santos Oliveira A.D. Centro Olimpico 7.44 55590 11/01/99 PB(-1.9)SP

 470 4 Lucas da Silva Catanhede ACA 6.98 46625 03/11/94 PB(2.6)SC

 559 5 (est) Michel Gustavo Abraham de Deus - T47 CPB - ADV-VALE 6.45 559 03/11/97 PB(2.0)

 573 6 (est) Ricardo Costa de Oliveira - T11 CPB - IEMA/CAIXA/SBC 6.25 573 14/06/82 PB(-1.5)

 478 7 Rubens Alves de Almeida Neto EMFCA 6.04 67560 05/04/00 PB(1.4)RJ

 432 8 Matheus Felipe Goncalves dos Santos ADCSB 5.57 63083 15/07/99 PB(2.8)SP

 550 9 (est) Kaian Augusto da Silva Lima - T38 CPB - ADV-VALE 5.38 550 15/08/94 PB(1.0)

 538 10 (est) Andre Luiz de Oliveira - T44 CPB - Instituto ATHLON 5.24 538 06/09/72 PB(1.9)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 578  578 7.34 7.22 7.55 7.20 7.30 7.58 1 (est) 

1.7 1.8 2.0 1.0 2.4 2.7

 386  46301 6.94 7.31 7.36 7.24 - 7.46 2 Alexsandro 

1.2 1.7 1.9 -0.8 1.6

 142  55590 7.00 7.44 x 7.02 x x 3 Gabriel 

1.0 -1.9 -0.1

 470  46625 6.27 6.55 6.87 6.98 6.85 6.84 4 Lucas 

0.4 1.9 1.6 2.6 2.6 1.8

 559  559 6.45 6.27 x x - 6.27 5 (est) 

2.0 2.2 2.7

 573  573 5.43 x 5.95 x 6.25 6.09 6 (est) 

-0.1 1.2 -1.5 1.7

 478  67560 x 6.04 5.75 - - - 7 Rubens 

1.4 1.7

 432  63083 5.57 5.06 5.31 x x 5.18 8 Matheus 

2.8 0.9 2.3 1.3

 550  550 5.38 x 5.26 9 (est) 

1.0 2.2

 538  538 5.17 5.06 5.24 10 (est) 

1.9 3.1 1.9

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 25/03/2018 Hora : 10:01

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:01

400 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 365 1 Hugo Balduino de Sousa ORCAMPI UNIMED 46.02 28537 05/03/87 SP

 369 2 Wagner Francisco Cardoso ORCAMPI UNIMED 47.09 27564 20/03/89 SP

 368 3 Bruno Benedito da Silva ORCAMPI UNIMED 47.10 58841 09/04/00 SP

 121 4 Alison Brendom Alves dos Santos E.C. Pinheiros 47.36 62998 03/06/00 SP

 421 5 Asafe Madai de Deus Virgolino ADCSB 47.55 49133 30/03/96 SP

 106 6 Vitor Hugo de Miranda SESI - SP 47.63 49517 11/12/96 SP

 134 7 Cleverson da Silva Pereira Junior ABDA ATLETISMO 47.92 59421 03/06/99 SP

 395 8 Fabio Henrique da Silva Lima FCTE 48.14 64437 19/08/00 SP

 400 9 Fabio Sousa Lopes BARUERI 48.41 52175 31/03/93 SP

 107 10 Raphael da Silva Pereira SESI - SP 48.82 55243 22/01/98 SP

 366 11 Julio Cesar Nascimento de Oliveira ORCAMPI UNIMED 49.01 46598 15/05/96 SP

 422 12 Wesley Diego Martins ADCSB 49.87 45971 23/03/93 SP

 424 13 Matheus Liberato Coelho ADCSB 50.21 63019 06/04/99 SP

 307 14 Matheus Nascimento de Oliveira FAE - OSASCO 50.25 60586 20/10/98 SP

 534 15 (est) Arisvaldo Fernandes da Silva - T53 CPB - ADD 50.32 534 23/12/76

 370 16 Rauan Monte ORCAMPI UNIMED 50.33 70859 12/11/00 SP

 373 17 Marcelo Oliveira dos Santos ORCAMPI UNIMED 50.34 50758 21/10/92 SP

 361 18 Elias Brito dos Santos ORCAMPI UNIMED 50.62 69120 02/08/01 SP

 126 19 Giovanni Luiz de Souza FAE - OSASCO 50.92 71972 17/08/99 SP

 329 20 Gustavo Cirilo de Freitas EMFCA 50.96 59452 17/02/99 RJ

 533 21 (est) Leonardo de Melo - T54 CPB - ADD 51.05 533 28/03/95

 571 22 (est) Renato Caetano de Oliveira - T12 CPB - ARDV 51.10 571 30/05/93

 360 23 Lucas Gabriel Ferreira Ramos ORCAMPI UNIMED 51.58 71977 07/10/99 SP

 420 24 Ivan Rodrigues da Nobrega EMFCA 51.61 67250 19/03/99 SP

 423 25 Samuel Oliveira Conceicao ADCSB 51.66 63276 20/10/99 SP

 372 26 Danilo Luiz de Jesus Oscar ORCAMPI UNIMED 51.69 64234 04/02/98 SP

 567 27 (est) Carlos Pierre Silva de Jesus - T54 CPB - APBS 51.90 567 01/01/90

 540 28 (est) Washington Assis do Nascimento J CPB - Instituto ATHLON 51.99 540 20/12/96

 530 29 (est) Sivaldo de Souza Santos - T12 CPB - SESI - SP 52.21 530 30/08/91

 529 30 (est) Samuel Eckert de Souza - T13 CPB - SESI - SP 52.35 529 10/02/98

 111 31 Lucas de Sousa Lima SESI - SP 52.36 74114 19/10/95 SP

 575 32 (est) Felipe de Souza Gomes - T11 CPB - URECE 52.44 575 26/04/86

 101 33 Thiago Medeiros Goncalves SESI - SP 52.57 66350 05/02/01 SP

 103 34 Juarez da Silva Santos Junior SESI - SP 52.83 66343 21/05/01 SP

 561 35 (est) Lucas Prado - T11 CPB - A.A.A.Uni Santanna 53.01 561 27/05/85

 537 36 (est) Diogo Ualisson Jeronimo da Silva - T CPB - Instituto ATHLON 53.32 537 08/10/92

 535 37 (est) Thierb da Costa Siqueira - T12 CPB - ADAPP 53.38 535 12/02/90
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 25/03/2018 Hora : 10:01

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:01

400 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 405 38 Adriano Gomes Prado GE ALTA VELOCIDADE 54.34 55857 26/01/97 SP

 547 39 (est) Vítor Antônio de Jesus - T37 CPB - ANDEF 54.64 547 09/10/95

 482 40 Gustavo de Paula Souza SESI - SP 55.23 74442 12/05/99 SP

 362 41 Ezequiel Santos de Oliveira ORCAMPI UNIMED 55.23 73843 17/03/01 SP

 363 42 Michael Rodrigues dos Santos ORCAMPI UNIMED 55.43 71352 07/05/01 SP

 125 43 Lucas Vinicius Romao Leite FAE - OSASCO 56.45 68080 01/12/98 SP

 371 44 Murilo Juan Ribeiro Silva ORCAMPI UNIMED 56.53 59194 20/05/97 SP

 374 45 Calixton Vitor de Oliveira ORCAMPI UNIMED 57.66 69118 23/10/01 SP

 576 46 (est) Elton Tadeu Aparecido da Silva Garr CPB - ESPERIA 1.04.06 576 10/05/82
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 10:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

400 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:42 30 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 471 1 Geisa Aparecida Muniz Coutinho ASA São Bernardo-CAIXA 52.77 10365 01/06/80 SP

 394 2 Giovana Rosalia dos Santos FCTE 54.59 64351 08/08/00 SP

 338 3 Leticia Cristina Soares da Silva ORCAMPI UNIMED 54.92 46196 27/02/96 SP

 335 4 Stephanie Andreza Jesus Guimarae ORCAMPI UNIMED 58.27 56278 15/06/98 SP

2ª Série
Início: 11:48 30 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 522 1 (est) Lorena Salvatini Spoladore - T CPB - Instituto ATHLON 59.21 522 19/12/95

 507 2 (est) Ketyla Paula Pereira Teodoro - CPB - A.A.A.Uni Santanna 1.00.13 507 18/11/95

 524 3 (est) Viviane Ferreira Soares - T12 CPB - URECE 1.02.94 524 14/05/96

 500 (est) Jhulia Karol dos Santos - T11 CPB - URECE DQ 500 18/09/91

3ª Série
Início: 11:53 30 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 337 1 Izabella Geovana Martins Soldado ORCAMPI UNIMED 59.03 60997 07/02/01 SP

 143 2 Raiane Vasconcelos Procopio ABrA - Bragantina 1.00.97 55863 03/07/97 SP

 333 3 Leticia Elen Rocha Vieira ORCAMPI UNIMED 1.02.12 63109 17/06/01 SP

 323 4 Emilly Barbosa Souza da Silva FAE - OSASCO 1.03.54 72584 24/06/00 SP

 523 5 (est) Gabriela Vieira da Silva - T11 CPB - LPA/ALPES 1.10.81 523 21/05/98
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 25/03/2018 Hora : 10:21

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:21

400 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 471 1 Geisa Aparecida Muniz Coutinho ASA São Bernardo-CAIXA 52.77 10365 01/06/80 SP

 394 2 Giovana Rosalia dos Santos FCTE 54.59 64351 08/08/00 SP

 338 3 Leticia Cristina Soares da Silva ORCAMPI UNIMED 54.92 46196 27/02/96 SP

 335 4 Stephanie Andreza Jesus Guimaraes ORCAMPI UNIMED 58.27 56278 15/06/98 SP

 337 5 Izabella Geovana Martins Soldado ORCAMPI UNIMED 59.03 60997 07/02/01 SP

 522 6 (est) Lorena Salvatini Spoladore - T11 CPB - Instituto ATHLON 59.21 522 19/12/95

 507 7 (est) Ketyla Paula Pereira Teodoro - T12 CPB - A.A.A.Uni Santanna 1.00.13 507 18/11/95

 143 8 Raiane Vasconcelos Procopio ABrA - Bragantina 1.00.97 55863 03/07/97 SP

 333 9 Leticia Elen Rocha Vieira ORCAMPI UNIMED 1.02.12 63109 17/06/01 SP

 524 10 (est) Viviane Ferreira Soares - T12 CPB - URECE 1.02.94 524 14/05/96

 323 11 Emilly Barbosa Souza da Silva FAE - OSASCO 1.03.54 72584 24/06/00 SP

 523 12 (est) Gabriela Vieira da Silva - T11 CPB - LPA/ALPES 1.10.81 523 21/05/98

 500 (est) Jhulia Karol dos Santos - T11 CPB - URECE DQ 500 18/09/91
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 10:40

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Masculino - Final B

Início: 12:04 32-32 ºC -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 349 1 Kennedy de Araujo Luciani ORCAMPI UNIMED 10.97 70941 25/06/99 SP

 560 2 (est) Kesley Josue Pereira Teodoro CPB - A.A.A.Uni Santanna 11.14 560 24/01/93

 414 3 Romulo Leonardo Almeida Barboza ADCSB 11.25 56085 05/07/96 SP

 563 4 (est) Fabricio Junior Barros Ferreira CPB - ADC INTELLI 11.26 (252) 563 17/01/98

 353 5 Erick Silva de Jesus ORCAMPI UNIMED 11.26 (257) 66722 09/01/01 SP

 102 Erik Felipe Barbosa Cardoso SESI - SP DQ (162.6) 58938 03/03/00 SP

 540 (est) Washington Assis do Nascimen CPB - Instituto ATHLON DNS 540 20/12/96
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 10:50

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Feminino - Final B

Início: 12:10 32 - 32 ºC -1.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 130 1 Debora Ketlyn Alves ABDA ATLETISMO 12.63 70798 19/01/01 SP

 501 2 (est) Jerusa Geber dos Santos - T1 CPB - ADAPP 12.66 501 26/04/82

 524 3 (est) Viviane Ferreira Soares - T12 CPB - URECE 12.84 524 14/05/96

 522 4 (est) Lorena Salvatini Spoladore - T CPB - Instituto ATHLON 13.17 522 19/12/95
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 11:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Masculino - Final A

Início: 12:17 33 - 33 ºC -0,8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 392 1 Rodrigo Pereira do Nascimento ORCAMPI UNIMED 10.47 43881 26/09/94 SP

 351 2 Antonio Cesar Rodrigues ORCAMPI UNIMED 10.66 42367 12/01/93 SP

 399 3 Vinicius Martins FECAM 10.76 50085 26/10/90 PR

 396 4 Marcelo Ferreira Neves FCTE 10.90 57015 12/02/98 SP

 415 5 Sandro Ricardo Rodrigues Viana ADCSB 10.92 19947 26/03/77 SP

 391 Vitor Hugo Silva Mourao dos Santo ORCAMPI UNIMED DQ (162.6) 49447 01/02/96 SP

 398 Jose Eduardo de Abreu Rodrigues FCTE DNS 56618 17/02/95 SP

 476 Alexandre Araujo Galassi Nascimen Clube Esperia DNS 64263 26/03/97 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 11:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:08 29 ºC

Fim: 10:00 30 ºC

Lançamento do Disco - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 446 1 Felipe Lorenzon ORCAMPI UNIMED 51.43 32202 11/11/93 PBSP

 389 2 Cleverson Pereira Oliveira ORCAMPI UNIMED 50.64 52288 07/05/97 PBSP

 472 3 Wellinton Fernandes da Cruz Filho IEMA 50.02 53787 27/04/98 PBSP

 564 4 (est) Thiago Paulino dos Santos - F57 CPB - ADC INTELLI 43.43 564 29/12/85 PB

 572 5 (est) Claudiney Batista dos Santos - F56 CPB - CAD 42.83 572 13/11/78 PB

 390 6 Felipe Vinicius dos Santos ORCAMPI UNIMED 41.64 46261 30/07/94 PBSP

 441 7 Alan Christian de Falchi ADCSB 41.27 59206 03/04/00 PBSP

 549 8 (est) Alessandro Rodrigo da Silva - F11 CPB - ADV-VALE 41.13 549 28/08/84 PB

 574 9 (est) Caio Vinicius da Silva Pereira - F12 CPB - INCLUSIVO PARADESPORTIVO 39.80 574 03/10/80 PB

 429 10 Rafael Henrique da Silva ADCSB 37.87 62223 15/07/96 PBSP

 536 11 (est) Marcio Silva Braga Leite - T11 CPB - Instituto ATHLON 35.69 536 28/02/77 PB

 548 12 (est) André Luis da Rocha Antunes - F52 CPB - ADV-VALE 22.98 548 15/04/77 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 446  32202 47.05 49.84 50.01 51.32 x 51.43 1 Felipe 

 389  52288 x 49.99 50.01 x 47.92 50.64 2 Cleverson 

 472  53787 48.90 47.76 x 47.48 49.12 50.02 3 Wellinton 

 564  564 41.09 43.43 40.01 37.95 42.31 42.32 4 (est) 

 572  572 42.49 40.84 42.64 42.12 42.19 42.83 5 (est) 

 390  46261 x x 39.85 41.64 x 41.23 6 Felipe 

 441  59206 x 39.06 40.72 37.65 41.27 x 7 Alan 

 549  549 41.13 x 40.75 x 39.62 39.83 8 (est) 

 574  574 36.92 x 38.43 39.80 38.83 35.47 9 (est) 

 429  62223 36.25 x 34.26 37.69 x 37.87 10 Rafael 

 536  536 32.95 35.41 35.69 11 (est) 

 548  548 19.51 22.46 21.37 21.30 20.93 22.98 12 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 11:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:00 30 ºC

Fim: 11:20 30 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 348 1 Izabela Rodrigues da Silva ORCAMPI UNIMED 14.51 49012 02/08/95 PBSP

 449 2 Gleice Stefanie de Castro SESI - SP 13.01 61049 11/01/00 PBSP

 520 3 (est) Marivana Oliveira da Nobrega - F35 CPB - CAD 8.76 520 02/05/90 PB

 506 4 (est) Jaqueline Gonçalves de Oliveira - T37 CPB - ADV-VALE 7.42 506 26/11/95 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 348  49012 13.95 14.07 14.51 x 13.32 x 1 Izabela 

 449  61049 13.00 x 13.01 12.82 12.62 x 2 Gleice 

 520  520 8.76 8.58 8.50 x x 8.48 3 (est) 

 506  506 7.37 x 7.42 7.32 6.52 6.98 4 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 26/03/2018 as 09:57 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 11:10

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

100 metros - Feminino - Final A

Início: 12:22 33 - 33 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 331 1 Rayane Amaral Santos ORCAMPI UNIMED 11.94 45820 09/01/96 SP

 435 2 Andressa Moreira Fidelis ADCSB 11.97 43785 20/01/94 SP

 442 3 Mirna Marques da Silva IEMA 12.08 57209 06/01/97 SP

 141 4 Gabriela Silva Mourao Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 12.16 56342 03/06/99 RJ

 330 5 Tania Ferreira da Silva ORCAMPI UNIMED 12.28 20011 17/12/86 SP

 393 6 Maria Victoria Belo de Sena FCTE 12.28 60736 14/07/00 SP

 131 7 Bruna Aguiar Torqueti ABDA ATLETISMO 12.36 63894 14/02/97 SP

 132 8 Sabrina Maria Monteiro Pereira ABDA ATLETISMO 12.37 63761 27/01/98 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 11:20

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

1500 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 12:36 33 - 33 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 377 1 Felipe Rocha e Pinto ORCAMPI UNIMED 3.58.81 49269 27/01/96 SP

 108 2 Gabriel Rodrigues da Silva Moreira SESI - SP 4.00.29 63093 16/01/00 SP

 409 3 Natan dos Anjos Nepomuceno GE ALTA VELOCIDADE 4.12.19 68249 09/02/02 SP

 408 4 David Lemos Coelho da Silva GE ALTA VELOCIDADE 4.19.67 73646 23/03/00 SP

 427 5 Jose Henrique Baptista de Souza P ADCSB 4.23.12 70804 10/09/96 SP

 105 6 Rubens Mira Fonseca SESI - SP 4.24.44 62700 15/02/00 SP

 426 7 Jonathas da Silva Leal ADCSB 4.26.24 67258 29/06/98 SP

 385 8 Luis Felipe da Costa Teixeira ORCAMPI UNIMED 4.29.42 59508 15/09/99 SP

 527 9 (est) Ezequiel Marcelo da Costa - T CPB - SESI - SP 4.54.64 527 10/06/71

2ª Série
Início: 12:40 33 - 34 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 533 1 (est) Leonardo de Melo - T54 CPB - ADD 3.15.24 533 28/03/95

 567 2 (est) Carlos Pierre Silva de Jesus - T CPB - APBS 3.16.80 567 01/01/90

3ª Série
Início: 12:47 32 - 32 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 425 1 Esdras Martins de Lima ADCSB 3.52.43 57488 21/02/97 SP

 382 2 Anderson Dantas Ferreira ORCAMPI UNIMED 3.53.61 55580 07/05/97 SP

 565 3 (est) Tamiru Kefeyalem Demisse - T CPB - ADD-SP 3.55.14 565 07/10/93

 384 4 Douglas Miguel Nascimento ORCAMPI UNIMED 4.00.53 53501 07/02/95 SP

 407 5 Michael Jonathan dos Anjos Nepom GE ALTA VELOCIDADE 4.08.42 56833 12/02/95 SP

 448 6 Edson Aparecido Emidio SESI - SP 4.13.38 58105 21/03/99 SP

 546 7 (est) Yagonny Reis de Sousa - T46 CPB - ANDEF 4.15.37 546 05/03/92

 404 8 Marlon Stein Rocha de Oliveira GE ALTA VELOCIDADE 4.39.92 63849 08/09/97 SP

 383 Cleiton Cezario Abrao ORCAMPI UNIMED DNF 34314 08/09/89 SP

 428 Jonathan Santos Rocha ADCSB DNF 53992 11/05/98 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 25/03/2018 Hora : 11:21

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:48

1500 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 533 1 (est) Leonardo de Melo - T54 CPB - ADD 3.15.24 533 28/03/95

 567 2 (est) Carlos Pierre Silva de Jesus - T54 CPB - APBS 3.16.80 567 01/01/90

 425 3 Esdras Martins de Lima ADCSB 3.52.43 57488 21/02/97 SP

 382 4 Anderson Dantas Ferreira ORCAMPI UNIMED 3.53.61 55580 07/05/97 SP

 565 5 (est) Tamiru Kefeyalem Demisse - T12 CPB - ADD-SP 3.55.14 565 07/10/93

 377 6 Felipe Rocha e Pinto ORCAMPI UNIMED 3.58.81 49269 27/01/96 SP

 108 7 Gabriel Rodrigues da Silva Moreira SESI - SP 4.00.29 63093 16/01/00 SP

 384 8 Douglas Miguel Nascimento ORCAMPI UNIMED 4.00.53 53501 07/02/95 SP

 407 9 Michael Jonathan dos Anjos Nepomucen GE ALTA VELOCIDADE 4.08.42 56833 12/02/95 SP

 409 10 Natan dos Anjos Nepomuceno GE ALTA VELOCIDADE 4.12.19 68249 09/02/02 SP

 448 11 Edson Aparecido Emidio SESI - SP 4.13.38 58105 21/03/99 SP

 546 12 (est) Yagonny Reis de Sousa - T46 CPB - ANDEF 4.15.37 546 05/03/92

 408 13 David Lemos Coelho da Silva GE ALTA VELOCIDADE 4.19.67 73646 23/03/00 SP

 427 14 Jose Henrique Baptista de Souza Pereir ADCSB 4.23.12 70804 10/09/96 SP

 105 15 Rubens Mira Fonseca SESI - SP 4.24.44 62700 15/02/00 SP

 426 16 Jonathas da Silva Leal ADCSB 4.26.24 67258 29/06/98 SP

 385 17 Luis Felipe da Costa Teixeira ORCAMPI UNIMED 4.29.42 59508 15/09/99 SP

 404 18 Marlon Stein Rocha de Oliveira GE ALTA VELOCIDADE 4.39.92 63849 08/09/97 SP

 527 19 (est) Ezequiel Marcelo da Costa - T46 CPB - SESI - SP 4.54.64 527 10/06/71

 383 Cleiton Cezario Abrao ORCAMPI UNIMED DNF 34314 08/09/89 SP

 428 Jonathan Santos Rocha ADCSB DNF 53992 11/05/98 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 25/03/2018 Hora : 11:40

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:54 32 - 31 ºC

1500 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 480 1 (est) Aline dos Santos Rocha - T54 CPB - IEMA 3.54.04 480 20/02/91

 342 2 Jessica Pellario Bueno ORCAMPI UNIMED 4.42.24 27789 05/07/91 SP

 451 3 Bianca Vitoria Esquerdo dos Santos FAE - OSASCO 4.51.39 58864 23/03/00 SP

 341 4 Giovanna Braz Domene ORCAMPI UNIMED 4.59.41 60765 12/10/99 SP

 323 5 Emilly Barbosa Souza da Silva FAE - OSASCO 5.01.11 72584 24/06/00 SP

 410 6 Grace Soares Barbosa da Silva GE ALTA VELOCIDADE 5.14.53 59222 14/08/99 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 12:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 13:02 30 ºC -0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 351 1 Antonio Cesar Rodrigues ORCAMPI UNIMED 21.31 42367 12/01/93 SP

 359 2 Alan Crystian de Souza Gusmao ORCAMPI UNIMED 21.36 46347 31/10/95 SP

 415 3 Sandro Ricardo Rodrigues Viana ADCSB 21.53 19947 26/03/77 SP

 416 4 Jackson Cesar da Silva ADCSB 21.79 37767 22/08/92 SP

 569 5 (est) Alan Fonteles Cardoso de Oliv CPB - APC 22.92 569 21/08/92

2ª Série
Início: 13:06 30 ºC -0.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 365 1 Hugo Balduino de Sousa ORCAMPI UNIMED 21.45 28537 05/03/87 SP

 369 2 Wagner Francisco Cardoso ORCAMPI UNIMED 21.61 27564 20/03/89 SP

 368 3 Bruno Benedito da Silva ORCAMPI UNIMED 21.69 58841 09/04/00 SP

 140 4 Hector Sene Costa GUARULHOS 21.88 52450 12/07/97 SP

 106 5 Vitor Hugo de Miranda SESI - SP 22.17 49517 11/12/96 SP

 395 6 Fabio Henrique da Silva Lima FCTE 22.62 64437 19/08/00 SP

3ª Série
Início: 13:09 30 ºC -1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 102 1 Erik Felipe Barbosa Cardoso SESI - SP 21.89 58938 03/03/00 SP

 364 2 Carlos Eduardo Pereira Grachet ORCAMPI UNIMED 22.10 43918 01/02/94 SP

 479 3 Carlos Antonio Vieira de Souza EMFCA 22.46 67555 13/05/00 RJ

 539 4 (est) Edson Cavalcante Pinheiro - T CPB - Instituto ATHLON 23.69 539 03/06/79

 531 5 (est) Pablo Fabrício Furlan - T13 CPB - FUNDESPORT 23.80 531 07/04/00

 547 6 (est) Vítor Antônio de Jesus - T37 CPB - ANDEF 23.95 547 09/10/95

 147 7 Gabriel Gomes Messias FAE - OSASCO 24.71 69856 08/09/01 SP

4ª Série
Início: 13:11 30 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 353 1 Erick Silva de Jesus ORCAMPI UNIMED 23.31 66722 09/01/01 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 12:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

200 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 13:11 30 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 361 2 Elias Brito dos Santos ORCAMPI UNIMED 23.63 69120 02/08/01 SP

 542 3 (est) Agnaldo Francisco da Silva - T CPB - AAPA 23.92 542 17/03/85

 355 4 Ronald Camargo Guimaraes Perei ORCAMPI UNIMED 24.78 73842 07/03/01 SP

5ª Série
Início: 13:14 30 ºC -1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 354 1 Joao Pedro Augusto ORCAMPI UNIMED 23.13 69136 27/09/01 SP

 412 2 Kelvin Kenzo Kamidai Cho ADCSB 23.52 59075 12/07/99 SP

 362 3 Ezequiel Santos de Oliveira ORCAMPI UNIMED 24.37 73843 17/03/01 SP

6ª Série
Início: 13:16 30 ºC -1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 397 1 Gabriel Aparecido dos Santos Garc FCTE 21.73 64810 02/10/97 SP

 366 2 Julio Cesar Nascimento de Oliveira ORCAMPI UNIMED 22.29 46598 15/05/96 SP

 349 3 Kennedy de Araujo Luciani ORCAMPI UNIMED 22.73 70941 25/06/99 SP

 145 4 Andre Guilherme Schievenin ABrA - Bragantina 23.46 64366 13/02/85 SP

 420 5 Ivan Rodrigues da Nobrega EMFCA 23.74 67250 19/03/99 SP

 411 6 Gustavo Caseri Torres ADCSB 23.79 61505 01/02/00 SP

 150 7 Jofley Isac Thomaz Reis FAE - OSASCO 25.66 68529 23/01/02 SP

7ª Série
Início: 13:19 30 ºC -1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 414 1 Romulo Leonardo Almeida Barboza ADCSB 22.72 56085 05/07/96 SP

 305 2 Wesley Siqueira Marcolino FAE - OSASCO 23.45 55871 19/03/97 SP

 417 3 Levi Madai de Deus Virgolino ADCSB 23.56 59698 05/12/00 SP

 363 4 Michael Rodrigues dos Santos ORCAMPI UNIMED 24.48 71352 07/05/01 SP

 528 5 (est) Renato Nunes da Cruz - T64 CPB - SESI - SP 25.09 528 08/10/71
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 12:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

200 metros - Masculino - Final por Tempo

8ª Série
Início: 13:22 30 ºC -0.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 107 1 Raphael da Silva Pereira SESI - SP 22.04 55243 22/01/98 SP

 370 2 Rauan Monte ORCAMPI UNIMED 22.64 70859 12/11/00 SP

 103 3 Juarez da Silva Santos Junior SESI - SP 23.05 66343 21/05/01 SP

 307 4 Matheus Nascimento de Oliveira FAE - OSASCO 23.09 60586 20/10/98 SP

 419 5 Isac Silva Barbosa ADCSB 23.63 66761 10/04/00 SP

 360 6 Lucas Gabriel Ferreira Ramos ORCAMPI UNIMED 23.64 71977 07/10/99 SP

 300 7 Marcos Antonio da Silva FAE - OSASCO 24.03 68444 09/07/00 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 12:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:38 30 ºC

Fim: 09:45 31 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 348 1 Izabela Rodrigues da Silva ORCAMPI UNIMED 52.21 49012 02/08/95 PBSP

 436 2 Valquiria Aparecida Meurer ADCSB 46.96 54893 18/08/99 PBSP

 347 3 Esthefania Ribeiro da Costa ORCAMPI UNIMED 46.36 37981 03/01/93 PBSP

 118 4 Milena Cristina dos Santos Soares LUASA 44.56 62036 26/08/99 PBSP

 117 5 Amanda Silva da Cruz LUASA 42.62 52946 10/07/96 PBSP

 324 6 Julia Lavinia Pereira Silva FAE - OSASCO 36.72 52498 10/04/98 PBSP

 113 7 Isabelle Soares da Silva SESI - SP 32.32 55049 29/03/99 PBSP

 520 8 (est) Marivana Oliveira da Nobrega - F35 CPB - CAD 20.26 520 02/05/90 PB

 509 9 (est) Raissa Rocha Machado - F56 CPB - ADEFU 18.72 509 17/05/96 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 348  49012 52.21 51.70 x x 51.68 x 1 Izabela 

 436  54893 42.78 46.75 43.94 46.96 45.68 44.98 2 Valquiria 

 347  37981 41.30 43.38 x 43.15 46.36 44.80 3 Esthefania 

 118  62036 39.05 42.52 x x 44.56 42.43 4 Milena 

 117  52946 42.06 x 41.26 34.38 x 42.62 5 Amanda 

 324  52498 34.18 35.97 36.54 35.54 x 36.72 6 Julia 

 113  55049 30.40 30.08 31.84 27.86 30.06 32.32 7 Isabelle 

 520  520 19.40 19.70 20.00 19.70 20.26 19.60 8 (est) 

 509  509 17.65 17.77 17.38 17.77 18.72 18.20 9 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 25/03/2018 Hora : 12:00

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:00 30 ºC

Fim: 12:50 31 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 123 1 Welington Silva Morais E.C. Pinheiros 18.18 49863 06/09/96 PBSP

 430 2 Henrique Wagner Pacheco Brandao ADCSB 17.27 31923 26/02/91 PBSP

 574 3 (est) Caio Vinicius da Silva Pereira - F12 CPB - INCLUSIVO PARADESPORTIVO 14.86 574 03/10/80 PB

 564 4 (est) Thiago Paulino dos Santos - F57 CPB - ADC INTELLI 14.53 564 29/12/85 PB

 429 5 Rafael Henrique da Silva ADCSB 13.40 62223 15/07/96 PBSP

 549 6 (est) Alessandro Rodrigo da Silva - F11 CPB - ADV-VALE 11.22 549 28/08/84 PB

 536 7 (est) Marcio Silva Braga Leite - T11 CPB - Instituto ATHLON 10.69 536 28/02/77 PB

 543 8 (est) Wallace Antonio de Oliveira dos Santos - F55 CPB - CEFD 10.68 543 22/07/84 PB

 544 9 (est) Leonardo de Paula Silva do Nascimento - F55 CPB - CEFD 8.58 544 07/09/80 PB

 545 10 (est) Fernando Ottoni Rosa - F54 CPB - CEFD 7.66 545 05/01/78 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 123  49863 17.94 18.14 x 18.18 17.65 17.88 1 Welington 

 430  31923 16.26 x 17.20 17.27 x 16.98 2 Henrique 

 574  574 14.10 14.60 14.69 14.19 14.37 14.86 3 (est) 

 564  564 13.81 13.79 14.46 14.40 13.80 14.53 4 (est) 

 429  62223 12.94 12.56 12.39 13.14 13.40 12.60 5 Rafael 

 549  549 x x x 11.22 x 10.95 6 (est) 

 536  536 10.69 9.17 10.28 10.66 9.43 10.00 7 (est) 

 543  543 10.68 10.21 10.55 10.57 10.28 10.28 8 (est) 

 544  544 8.47 8.50 8.43 8.45 8.58 8.50 9 (est) 

 545  545 7.41 7.47 7.66 7.53 7.38 7.53 10 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1Relatorio criado em 26/03/2018 as 09:57 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 25/03/2018 Hora : 12:01

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:23

200 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 351 1 Antonio Cesar Rodrigues ORCAMPI UNIMED 21.31 42367 12/01/93 SP

 359 2 Alan Crystian de Souza Gusmao ORCAMPI UNIMED 21.36 46347 31/10/95 SP

 365 3 Hugo Balduino de Sousa ORCAMPI UNIMED 21.45 28537 05/03/87 SP

 415 4 Sandro Ricardo Rodrigues Viana ADCSB 21.53 19947 26/03/77 SP

 369 5 Wagner Francisco Cardoso ORCAMPI UNIMED 21.61 27564 20/03/89 SP

 368 6 Bruno Benedito da Silva ORCAMPI UNIMED 21.69 58841 09/04/00 SP

 397 7 Gabriel Aparecido dos Santos Garcia FCTE 21.73 64810 02/10/97 SP

 416 8 Jackson Cesar da Silva ADCSB 21.79 37767 22/08/92 SP

 140 9 Hector Sene Costa GUARULHOS 21.88 52450 12/07/97 SP

 102 10 Erik Felipe Barbosa Cardoso SESI - SP 21.89 58938 03/03/00 SP

 107 11 Raphael da Silva Pereira SESI - SP 22.04 55243 22/01/98 SP

 364 12 Carlos Eduardo Pereira Grachet ORCAMPI UNIMED 22.10 43918 01/02/94 SP

 106 13 Vitor Hugo de Miranda SESI - SP 22.17 49517 11/12/96 SP

 366 14 Julio Cesar Nascimento de Oliveira ORCAMPI UNIMED 22.29 46598 15/05/96 SP

 479 15 Carlos Antonio Vieira de Souza EMFCA 22.46 67555 13/05/00 RJ

 395 16 Fabio Henrique da Silva Lima FCTE 22.62 64437 19/08/00 SP

 370 17 Rauan Monte ORCAMPI UNIMED 22.64 70859 12/11/00 SP

 414 18 Romulo Leonardo Almeida Barboza ADCSB 22.72 56085 05/07/96 SP

 349 19 Kennedy de Araujo Luciani ORCAMPI UNIMED 22.73 70941 25/06/99 SP

 569 20 (est) Alan Fonteles Cardoso de Oliveira - CPB - APC 22.92 569 21/08/92

 103 21 Juarez da Silva Santos Junior SESI - SP 23.05 66343 21/05/01 SP

 307 22 Matheus Nascimento de Oliveira FAE - OSASCO 23.09 60586 20/10/98 SP

 354 23 Joao Pedro Augusto ORCAMPI UNIMED 23.13 69136 27/09/01 SP

 353 24 Erick Silva de Jesus ORCAMPI UNIMED 23.31 66722 09/01/01 SP

 305 25 Wesley Siqueira Marcolino FAE - OSASCO 23.45 55871 19/03/97 SP

 145 26 Andre Guilherme Schievenin ABrA - Bragantina 23.46 64366 13/02/85 SP

 412 27 Kelvin Kenzo Kamidai Cho ADCSB 23.52 59075 12/07/99 SP

 417 28 Levi Madai de Deus Virgolino ADCSB 23.56 59698 05/12/00 SP

 419 29 Isac Silva Barbosa ADCSB 23.63 66761 10/04/00 SP

 361 30 Elias Brito dos Santos ORCAMPI UNIMED 23.63 69120 02/08/01 SP

 360 31 Lucas Gabriel Ferreira Ramos ORCAMPI UNIMED 23.64 71977 07/10/99 SP

 539 32 (est) Edson Cavalcante Pinheiro - T38 CPB - Instituto ATHLON 23.69 539 03/06/79

 420 33 Ivan Rodrigues da Nobrega EMFCA 23.74 67250 19/03/99 SP

 411 34 Gustavo Caseri Torres ADCSB 23.79 61505 01/02/00 SP

 531 35 (est) Pablo Fabrício Furlan - T13 CPB - FUNDESPORT 23.80 531 07/04/00

 542 36 (est) Agnaldo Francisco da Silva - T13 CPB - AAPA 23.92 542 17/03/85

 547 37 (est) Vítor Antônio de Jesus - T37 CPB - ANDEF 23.95 547 09/10/95
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 25/03/2018 Hora : 12:01

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:23

200 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 300 38 Marcos Antonio da Silva FAE - OSASCO 24.03 68444 09/07/00 SP

 362 39 Ezequiel Santos de Oliveira ORCAMPI UNIMED 24.37 73843 17/03/01 SP

 363 40 Michael Rodrigues dos Santos ORCAMPI UNIMED 24.48 71352 07/05/01 SP

 147 41 Gabriel Gomes Messias FAE - OSASCO 24.71 69856 08/09/01 SP

 355 42 Ronald Camargo Guimaraes Pereira Pe ORCAMPI UNIMED 24.78 73842 07/03/01 SP

 528 43 (est) Renato Nunes da Cruz - T64 CPB - SESI - SP 25.09 528 08/10/71

 150 44 Jofley Isac Thomaz Reis FAE - OSASCO 25.66 68529 23/01/02 SP
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 25/03/2018 Hora : 12:31

Desafio do  Atletismo CBAt / CPB 2018

São Paulo - SP

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

13:32 30 ºC -1.2 m/s

200 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 335 1 Stephanie Andreza Jesus Guimaraes ORCAMPI UNIMED 25.27 56278 15/06/98 SP

 450 2 Ketellin Souza Santos FAE - OSASCO 27.13 64632 02/11/00 SP

 452 3 Mileide da Silva Fernandes Aguiar ADCSB 27.17 49038 20/04/96 SP

 333 4 Leticia Elen Rocha Vieira ORCAMPI UNIMED 27.73 63109 17/06/01 SP

 112 5 Camila Gouvea SESI - SP 27.91 62704 12/10/00 SP

 114 6 Larissa Brito Candido SESI - SP 28.55 71976 10/03/03 SP

 521 7 (est) Tascitha Oliveira Cruz - T36 CPB - CAD 32.96 521 30/01/93
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